Yüzyılda Orta Asya’da benzeri bulunmayan bir kültür ve sanat merkezi olan Herat, bağları ve bahçeleriyle de ünlü bir şehirdir. Orada Sultan Hüseyin Baykara (1438-1507) ve Ali Şîr Nevâî (1441-1501) sayesinde Timurlular tarihinin son parlak çağı yaşanmıştır. Bu devir tarihçilerinden İranlı Abdürrezzak-ı Semerkandî (ö. 887/1482), Herat’taki bağların büyük botanik bahçeleri niteliği taşıdığını belirterek özenle yetiştirilen ağaç ve gül çeşitlerinin isimlerini listelemiştir.<sup>17</sup> Ali Şîr Nevâî’nin İncil Kanalı üzerinde yer alan Bağ-ı Şah adlı sarayı da meşhurdur.<sup>18</sup> Şair hakkında kısaca bilgi vermek gerekirse;